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* DE FRONTKLIEVERS * SERMAISES 29-05-21 * Los : 07.30
* PE|ZEGEM-DROESHOUT * 388 OQU+JA * Basis: 330000
1t 2 3 4 5 6 1 8 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
150 91 13 8 8 4 4 2 0 0 0 0 MIEZEN 100 3 4 2 16 3 6 4 9 24 20 DIVERSEN
146 94 61 42 42 6 6 5 3 INLEG
§ 8 8 6 6 0 0AS2
8 8 & 6 6 0 0082 * (C)2021w Data Technology Deerli jk
8 8 & 6 6 0 0 RAKEND * 30 Deelnemers
8§ 8 8 6 6 0 08S2/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF
1 287.75 VAN ROY KOEN ASSE 30 1 326276 BE2115599-19 11.49098 1258.9590 9 15275 2000 - - - - - 7500 - 1000 1500 1500
2 9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 8 334143 BE2087528-20 11.57547 1247.2133 2 500 400 - - - - - - - - - -
3 9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 12 2 BE2087543-20 11.58007 1246.7480 2 500 400 - - - - - - - - - -
4 231.25 VAN ROY KOEN ASSE 30 2 2 BE2132079-18 11.53238 1238.7249 7 6525 1800 2700 2700 2700 2700 - - - -1000 -
5 11.00 VAN ROY KOEN ASSE 30 13 3 BE2019115-20 11.53468 1236.9247 2 500 600 - - - - - - - - - -
6  9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 6 3 BE2110353-19 12.02118 1227.5793 2 500 400 - - - - - - - - - -
7 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 30 29 4 BE2029319-20 11.56258 1224.6219 1 250 200 - - - - - - - - - -
8 11.00 VAN ROY KOEN ASSE 30 15 5 BE2029302-20 11.56318 1224.1624 2 500 600 - - - - - - - - - -
9 7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 7 3 334442 BE2087228-20 12.03270 1223.0463 2 500 200 - - - - - - - - - -
10 12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 12 322379 BE2087084-20 11.55000 1216.5245 1 250 1000 - - - - - - - - - -
11 40.00 VAN ROY KOEN ASSE 30 5 6 BE2132194-18 11.59048 1212.5613 2 500 1000 - - - - 2000/N6 - - - 500 -
12 SCHAUKENS FREDDY ASSE 20 12 325531 NL1722405-20 11.59310 1207.8325 0 - - - - - - - - - - - -
13 12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 10 2 BE1098115-20 11.56550 1207.7889 1 250 1000 - - - - - - - - - -
14 17.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 1 4 BE2054011-18 12.07578 1202.1118 3 900 400 - - - - - - - - 400 -
15 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 15 330980 BE2028943-20 12.05208 1202.0483 1 250 - - - - - - - - - - -
16 12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 2 3 BE2084468-16 11.58120 1202.0097 1 250 1000 - - - - - - - - - -
17 6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 6 330695 BE2016303-19 12.05410 1199.5466 1 250 400 - - - - - - - - - -
18 WELLEMANS RUDI ASSE 9 1 325321 BE2029156-20 12.01210 1198.8981 0 - - - - - - - - - - - -
19 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 16 4 BE2087114-20 11.59080 1197.8412 0 - - - - - - - - - - - -
20 40.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 2 2 BE2115035-19 12.07038 1194.6005 7 2150* 1600* - - - - - - - - %0 -
21 11.25 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 3 5 BE2085953-17 12.10318 1191.1132 3  525* 400 - - - - - - - - 20 -
22 14.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 1 6 BE2087524-20 12.10348 1190.9010 2 500 400 - - - - 500/A2 - - - - -
23 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 30 7 7 BE2115551-19 12.04568 1186.6883 2 500 1000 - - - - - - - - - -
24 12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 15 5 BE2087094-20 12.01400 1186.6712 1 250 1000 - - - - - - - - - -
25 15.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL LONDERZE 5 3 338151 BE2009359-20 12.15270 1184.6243 2 500 1000 - - - - - - - - - -
26 11.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 7 3 BE2115039-19 12.09368 1183.7061 2 500 600 - - - - - - - - - -
27 WELLEMANS RUDI ASSE 9 3 2 BE2029164-20 12.05010 1182.9138 0 - - - - - - - - - - - -
28 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 5 4 BE2134005-19 12.09508 1182.7191 2 500 1000 - - - - - - - - - -
29 11.00 VAN ROY KOEN ASSE 30 16 8 BE2132026-18 12.05538 1182.6022 2 500 600 - - - - - - - - - -
30 11.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 9 5 BE2115064-19 12.10028 1181.8744 2 500 600 - - - - - - - - - -
31 9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 4 7 BE2054030-18 12.13058 1180.3141 2 500 400 - - - - - - - - - -
32 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 30 23 9 BE2132113-18 12.06488 1178.6860 1 250 200 - - - - - - - - - -



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

JUIST SNELHEID N MIEZ

CAUDRON SYLVAIN

15.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL
83.20 VAN DER STRAETEN JAN

9.00 BOOGHMANS JOSSE
11.00 VAN ROY KOEN

12.50 VASTENAVONDT JAN

7.00 KERREMANS WILLY

12.50 VASTENAVONDT JAN
VAN DER STRAETEN JAN
12.50 VASTENAVONDT JAN

12.50 LEMAIRE LOUIS
12.50 LEMAIRE LOUIS
11.00 VAN ROY KOEN

12.50 VASTENAVONDT JAN

MERCHTEM
LONDERZE
OPWI JK
OPWI JK
ASSE
ESSENE
NIEUWENR
ESSENE
OPWI JK
ESSENE
BRUSSEGE
BRUSSEGE
ASSE
ESSENE

9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

CAUDRON SYLVAIN

63.00 VAN DER STRAETEN JAN

15.00 VAN ROY KOEN

15.00 VAN DEN BROECK LOTTE
VERSTAPPEN JOZEF
11.00 SCHAUKENS FREDDY

7.00 KERREMANS WILLY

VAN DER STRAETEN JAN

7.00 KERREMANS WILLY
4.50 VAN ROY KOEN

9.00 LIEVENS JOHAN
7.0
1

0 VAN HECKE PHILIP

11.00 VAN ROY KOEN
25.00 VAN ROY KOEN
40.00 VAN ROY KOEN

6.50 SCHAUKENS FREDDY
21.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL
12.50 VASTENAVONDT JAN

21.00 VAN ROY KOEN

4.50 VAN ROY KOEN
WELLEMANS RUDI

7.00 KERREMANS WILLY
WELLEMANS RUDI
LORIES VEERLE

SCHAUKENS FREDDY

7.00 KERREMANS WILLY

MERCHTEM
OPWI JK
ASSE
MERCHTEM
HAMME
ASSE
NIEUWENR
OPWI JK
NIEUWENR
ASSE
BUGGENHO
WOLVERTE
ASSE
ASSE
ASSE
ASSE
LONDERZE
ESSENE
ASSE
ASSE
ASSE
NIEUWENR
ASSE
MERCHTEM
ASSE
NIEUWENR

3
5
25
12
30 22
17 8
12 2
17 6
25 25
17 4
15 5
15 4
30 17
71
15 9
33
25
30
3
b
20
12
25 24
12 4
30 30
9 1
71
30 14
30 4
30 3
20 7
5 2
1713
30 8
30 26
9 5
129
9 6
133
20 14
121

1
1
1
1

—_

O LN — W

* SERMAISES
* 388 OU+JA

333057 BE2018935-20
2 BE2085553-17
6 BE2132877-18
329624 BE2042350-17
10 BE2029474-20
6 BE2087100-20
338801 BE2082633-20
7 BE2052063-19
7 BE2134013-19
8 BE2145828-17
2 BE2016281-19
3 BE2016304-19
11 BE2115527-19
9 BE2087081-20
8 BE2087501-20
2 BE2019942-20
8 BE2090211-16
12 BE2029347-20
330502 BE4000520-20
327813 BE2073065-20
2 BE2006059-18
2 BE2082646-20
9 BE2029491-20
3 BE2082631-20
13 BE2132053-18
334229 BE4018566-18
2 BE2138698-19
14 BE2132182-18
15 BE2029236-20
16 BE2135114-18
3 BE2036900-17
3 BE2072967-18
10 BE2087087-20
17 BE1126423-20
18 BE2029326-20
3 BE2029149-20
4 BE2082603-20
4 BE2029160-20
333012 BE2087969-20
4 NL1722408-20
5 BE2138504-20

12.12470 1177.7816 0
12.17090 1177.6110 2
12.11488 1174.4654 9
12.11210 1171.5799 2
12.08378 1171.0010 2
12.05260 1170.4429 1
12.19438 1169.3680 2
12.05470 1168.9575 1
12.13088 1168.9348 0
12.06210 1166.5605 1
12.13340 1166.1984 1
12.13390 1165.8558 1
12.10258 1163.4846 2
12.07120 1162.9834 1
12.17338 1161.9805 2
12.16480 1161.2866 0
12.15228 1159.7870 5
12.11548 1157.3628 2
12.15370 1157.1524 2
12.13310 1156.2389 0
12.11570 1154.5700 2
12.23288 1154.4262 2
12.17518 1149.7817 0
12.24478 1149.2701 2
12.14028 1148.6704 1
12.21030 1148.3560 2
12.22090 1144.7613 2
12.15038 1144.5737 2
12.15068 1144.3730 5
12.15098 1144.1723 5
12.15000 1142.2140 1
12.26190 1141.1812 2
12.12550 1139.4839 1
12.16338 1138.5825 2
12.16348 1138.5163 1
12.15560 1137.7512 0
12.28428 1134.2011 2
12.16530 1133.9836 0
12.24180 1131.5392 0
12.18160 1129.2704 0
12.30058 1128.9729 2

29-05-21 * Los

500
1750*
500
500
250
500
250

250
250
250
500
250
500

500*
500
500

500
500

500
250
500
500
500
500*
500*
250
500
250
500
250

500

500

INLE

000 - - - -
1000* 1080* 1080* 1080* 1080°*
0w - -
60 - - - -
000 - - - -
0 - - - -
000 - - - -

000 - - - -
Mmoo - - -
moo- - - -
60 - - - -

000 - - - -
Mmoo - - -

000 - - - -
000 - - - -
000 - - - -

60 - - - -
2 - - - -

2 - - - -
2 - - - -
Mmoo - - -
2 - - - -
60 - - - -
0004 - - - -
0004 - - - -
Mmoo - - -
000 - - - -
000 - - - -
000 - - - -
2 - - - -

2 - - - -

2 - - - -

: 07.30
* Basis: 330000

600/A 3

800/E 3

600/A 2

1000/A 3

P
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* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 29-05-21 * Los : 07.30 5:0206 *

* PEIZEGEM-DROESHOUT * 388 OU+JA * Basis: 330000 P. 3°

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
74 6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 2 4 BE2016327-19 12.23090 1128.0744 1 250 400 - - - - - - S L T T R
75 64.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 2 9 BE2085919-17 12.26198 1127.6044 3  500* 400 - - - - 1500/E 4 - 2000/A4 - - - - - -1000 1000
76 15.00 VAN ROY KOEN ASSE 30 10 19 BE2019125-20 12.19468 1125.9438 2 500 1000 - - - - - - S L T T R
77 2.50 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK 25 17 10 BE2028902-20 12.23578 1125.9227 1 250 - - - - - - - S L T T R
78 WELLEMANS RUDI ASSE 9 8 5 BE2029174-20 12.19030 1125.4835 0 - - - - - - - - S L T T R
79 VERSTAPPEN JOZEF HAVME 6 4 2 BE2073024-20 12.21270 1124.7658 0 - - - - - - - - S L T T R
80  4.50 VAN ROY KOEN ASSE 30 24 20 BE2028878-20 12.20078 1124.5855 1 250 200 - - - - - - S L T T R
81 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 3 2 3 BE2018923-20 12.26220 1123.8005 0 - - - - - - - - S L T T R
82 9.00 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 12 4 2 BE2067988-18 12.24460 1118.2540 2 500 400 - - - - - - S L T T R
83  45.00 VAN ROY KOEN ASSE 30 6 21 BE2133500-18 12.21498 1118.0345 2 500 1000 - - - - - - 3000E6 - - - - - - - -

84 12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 14 11 BE2087137-20 12.18250 1117.7544 1 250 1000 - - - - - -
85 15.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 6 11 BE2132805-18 12.26128 1117.3704 2 500 1000 - - - - - - S L T T R

86  4.50 VAN ROY KOEN ASSE 30 25 22 BE2029215-20 12.22048 1117.0775 1 250 200 - - - - - - S L T T R
87  7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 7 4 3 BE2087237-20 12.30230 1113.3840 2 500 200 - - - - - - S L T T R
88 21.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 8 12 BE2132761-18 12.27208 1113.1115 2 500 600 - - - - 1000/A 4 - S L T T R
89  6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 3 5 BE2051734-18 12.27240 1111.9536 1 250 400 - - - - - - S
90  7.00 KERREMANS WILLY NIEWENR 12 5 6 BE2082625-20 12.34498 1111.4424 2 500 200 - - - - - - S L T T R
91 7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 7 2 4 BE2109928-19 12.31060 1110.7340 2 500 200 - - - - - - S L T T R
92 9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 5 10 BE2110304-19 12.30508 1110.6754 2 500 400 - - - - - - S
93 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 9 5 2 BE4059016-20 12.30580 1110.5183 1 250 200 - - - - - - S
94 7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 7 6 5 BE2087174-20 12.31140 1110.2423 2 500 200 - - - - - - S L T T R
95 VAN DEN BRANDE HANS ~ OPWIJK 32 15 331496 BE2107783-20 12.28370 1110.1055 0 - - - - - - - - S L T T R
96 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 21 13 BE2028960-20 12.28108 1110.0007 0 - - - - - - - - S L T T R
97  7.00 KERREMANS WILLY NIEWENR 12 1 7 BE2082643-20 12.35318 1108.8960 2 500 200 - - - - - - S L T T R
98 19.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 15 7 11 BE2087506-20 12.31338 1108.0359 2 500 400 - - - - - - - - = === =100 -
99 VAN DEN BERGH LEON LONDERZE 20 16 340304 BE2083134-20 12.37112 1107.8085 0 - - - - - - - - S L T T R
100  20.00 VAN DEN BROECK LOTTE  MERCHTEM 3 2 2 BE2087317-20 12.28250 1107.5186 2 500 1000 - - - - S00E2 - S L T T R
101 4.50 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 12 8 3 BE2067990-18 12.27500 1106.7398 1 250 200 - - - - - - S L T T R
102 5.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 11 14 BE2115655-19 12.29368 1104.6905 2 500 - - - - - - - S L T T R
103 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 6 5 3 BE2073025-20 12.26470 1104.5533 0 - - - - - - - - S L T T R
104 11.00 VAN ROY KOEN ASSE 30 19 23 BE2132047-18 12.25258 1104.4105 2 500 600 - - - - - - S L T T R
105  12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 7 12 BE2006555-18 12.22020 1103.9117 1 250 1000 - - - - - - S L T T R
106 SCHAUKENS FREDDY ASSE 20 13 5 BE6111927-20 12.24570 1103.6820 0 - - - - - - - - S L T T R
107 7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 7 5 6 BE2087173-20 12.33110 1103.1015 2 500 200 - - - - - - S L T T R
108  12.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 9 2 3 BE4141769-17 12.33020 1102.9447 1 250 200 - - - - - - 800E2 - - - - - - - -
109 7.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 12 8 BE2082610-20 12.37358 1101.4456 2 500 200 - - - - - - S L T T R
110 20.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 1 13 BE2052043-19 12.22420 1101.3973 1 250 1000 - - - - - - 800E2 - - - - - - - -
111 21.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 1 6 BE2016297-19 12.30160 1101.3377 1 250 400 - - - - - - 150¢E4 - - - - - - - -
112 4.50 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 12 5 4 BE2146903-17 12.29280 1100.7035 1 250 200 - - - - - - S L T T R
113 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 16 15 BE2028855-20 12.30468 1100.4056 1

250 - - - - - - - .

114 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 14 7 BE2006921-20 12.30450 1099.5677 0



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 29-05-21 * Los : 07.30 $:0206 *

**PE | ZEGEM-DROESHOUT * 388 OU+JA * Basis: 330000 pr 4

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
115 FRANSSENS GLEN MERCHTEM 15 14 331061 BE2009258-20 12.31120 1099.1401 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
116 11.00 SCHAUKENS FREDDY ASSE 20 1 6 BE2132348-19 12.26280 1098.0358 2 500 600 - - - - - - - - - - - - - - -
117 VAN DEN BRANDE HANS ~ OPWIJK 32 4 2 BE2107797-20 12.32270 1096.0357 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
118 14.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 9 3 4 BE4017856-18 12.35130 1095.0549 1 250 200 - - - - - - - - - - - - 1000 - -
119 32.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 3 14 BE2037110-17 12.24260 1094.9134 1 250 1000 - - - - - - - - - - - - - 1000 1000
120 VAN DEN BRANDE HANS  OPWIJK 32 27 3 BE2107799-20 12.33560 1090.6866 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
121 5.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 14 16 BE2008940-19 12.33398 1089.9571 2 500 - - - - - - - - - - - - - - - -
122 11.00 SCHAUKENS FREDDY ASSE 20 4 7 BE2006084-18 12.28420 1089.8259 2 500 600 - - - - - - - - - - - - - - -
123 VAN DEN BERGH LEON LONDERZE 20 5 2 BE2083140-20 12.43542 1084.1044 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
124 VAN GEERT JAN KAP.OD B 13 12 340264 BE2083305-20 12.43580 1083.7584 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
125 VAN DEN BRANDE HANS ~ OPWIJK 32 30 4 BE2107810-20 12.36100 1082.7305 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
126 2.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 7 7 7 BE2087233-20 12.39180 1081.2868 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
127 6.50 SCHAUKENS FREDDY ASSE 2 6 8 BE2053361-19 12.31560 1078.1552 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
128 7.00 KERREMANS WILLY NIEUWWENR 12 7 9 BE2082658-20 12.44208 1077.7942 2 500 200 - - - - - - - - - - - - - - -
129 14.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 9 4 5 BE4059003-20 12.40170 1077.1736 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - 1000 -
130 11.00 SCHAUKENS FREDDY ASSE 20 2 9 BE2036899-17 12.32230 1076.5507 2 500 600 - - - - - - - - - - - - - - -
131 12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 5 15 BE2052050-19 12.29490 1075.2538 1 250 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
132 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 12 11 5 BE2028806-20 12.36390 1074.9193 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
133 4.50 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 12 9 6 BE2068028-18 12.37370 1071.5414 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
134 BESSEMS MARC OPWIJK 15 2 331375 BE2114914-19 12.39180 1071.3708 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
135 VAN DEN BERGH LEON LONDERZE 20 2 3 BE2083182-20 12.48532 1067.1628 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
136 4.50 VAN ROY KOEN ASSE 30 27 24 BE2115552-19 12.35448 1067.1449 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
137 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 8 8 BE2006941-20 12.39550 1067.0449 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
138 BESSEMS MARC OPWIJK 15 7 2 BE2028559-20 12.40480 1066.2001 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
139 VAN GEERT JAN KAP.ODB 13 9 2 BE2083329-20 12.49190 1065.6005 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
140  6.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 15 7 9 BE2016322-19 12.40490 1063.9552 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
141 42.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 17 9 16 BE2087096-20 12.33080 1063.4891 1 250 1000 - - - - 3000/E10 - S T T R
142 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 23 17 BE2028987-20 12.41188 1063.1732 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
143 VAN DEN BERGH LEON LONDERZE 20 12 4 BE2083165-20 12.50182 1062.4429 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
144 25.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 25 4 18 BE2115069-19 12.41528 1061.2415 5 500* 1000 - - - - - - - - - - - - - 1000 -
145  6.50 SCHAUKENS FREDDY ASSE 20 9 10 BE6071286-18 12.36520 1060.8223 1 250 400 - - - - - - - - - - - - - - -
146 4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 9 7 6 BE4059001-20 12.45220 1059.8108 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
147 VAN DEN BERGH LEON LONDERZE 20 8 5 BE2083136-20 12.51082 1059.6859 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
148 15.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL LONDERZE 5 4 4 BE2009368-20 12.49190 1058.9832 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
149 VAN GEERT JAN KAP.ODB 13 8 3 BE2083339-20 12.51200 1058.9129 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
150 VAN GEERT JAN KAP.OD B 13 13 4 BE2083321-20 12.52420 1054.4283 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
151 VAN GEERT JAN KAP.OD B 13 11 5 BE2083323-20 12.52440 1054.3194 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
152 VAN RANSBEECK GILBERT MERCHTEM 15 5 333103 BE2019913-20 12.46360 1052.1257 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
153 VAN DEN BROECK LOTTE  MERCHTEM 3 3 3 BE2087313-20 12.44210 1051.3822 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
154 LORIES VEERLE MERCHTEM 13 11 2 BE2130964-19 12.47020 1050.4006 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
155 20.00 LORIES VEERLE MERCHTEM 13 1 3 BE2136388-18 12.47170 1049.5729 3  500* 1000 - - - - - - - - - 50 - - - - -



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 29-05-21 * Los : 07.30 5:0206 *
* PE[ZEGEM-DROESHOUT * 388 OU+JA * Basis: 330000 P. o°
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* DE FRONTKL |EVERS * SERMAI SES 29-05-21 * Los : 07.30
* PE|ZEGEM-DROESHOUT * 281 JAARSE * Basis: 330000
2 3 4 5 6 1 A B C D KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA  3A  4A FRNT
54 10 8 8 3 3 0 0 0 0 MEZN 93 3 5% 3 13 3 6 6 15 20 20 DIVERSEN
70 46 38 38 1 1 1 INLEG
16 14 0 0 0 0AS2
1% 14 0 0 0 008S2 * (C)2021w Data Technology Deerli jk
16 14 0 0 0 0 RAKEND * 28 Deelnemers
16 14 0 0 0 082/4 * KLACHTEN TOT DONDERDAG 052/375279
TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL
40.50 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 7 2 334143 BE2087528-20 11.57547 1247.2133 5 2150 400 - - - - - - - - 1500
9.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 76 2 BE2087543-20 11.58007 1246.7480 2 500 400 - - - - - - - - -
12.50 VAN ROY KOEN ASSE 17 7 326276 BE2019115-20 11.53468 1236.9247 1 250 1000 - - - - - - - - -
2.50 VAN ROY KOEN ASSE 17 17 2 BE2029319-20 11.56258 1224.6219 1 250 - - - - - - - - - -
18.50 VAN ROY KOEN ASSE 17 8 3 BE2029302-20 11.56318 1224.1624 1 250 1000 - - - - - - 600/A2 - -
7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 5 1 334442 BE2087228-20 12.03270 1223.0463 2 500 200 - - - - - - - - -
12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 10 5 322379 BE2087084-20 11.55000 1216.5245 1 250 1000 - - - - - - - - -
SCHAUKENS FREDDY ASSE 10 2 325531 NL1722405-20 11.59310 1207.8325 0 - - - - - - - - - - -
12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 10 3 2 BE1098115-20 11.56550 1207.7889 1 250 1000 - - - - - - - - -
165.25 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 10 1 330980 BE2028943-20 12.05208 1202.0483 7 6525 1000 - - - - - 5000 - 1500 1000
15.00 WELLEMANS RUDI ASSE 9 1 325321 BE2029156-20 12.01210 1198.8981 2 500 1000 - - - - - - - - -
12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 10 9 3 BE2087114-20 11.59080 1197.8412 1 250 1000 - - - - - - - - -
20.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 75 3 BE2087524-20 12.10348 1190.9010 2 500 400 - - - - 500/A2 - 600/A2 - -
12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 10 8 4 BE2087094-20 12.01400 1186.6712 1 250 1000 - - - - - - - - -
15.00 VAN HOEYMISSEN DANIEL LONDERZE 3 1 338151 BE2009359-20 12.15270 1184.6243 2 500 1000 - - - - - - - - -
15.00 WELLEMANS RUDI ASSE 9 3 2 BE2029164-20 12.05010 1182.9138 2 500 1000 - - - - - - - - -
15.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 3 1 333057 BE2018935-20 12.12470 1177.7816 2 500 1000 - - - - - - - - -
12.50 VAN ROY KOEN ASSE 17 12 4 BE2029474-20 12.08378 1171.0010 1 250 1000 - - - - - - - - -
12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 10 1 5 BE2087100-20 12.05260 1170.4429 1 250 1000 - - - - - - - - -
36.50 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 2 338801 BE2082633-20 12.19438 1169.3680 5 2150 1000 - - - - - - - - 500
12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 10 4 6 BE2087081-20 12.07120 1162.9834 1 250 1000 - - - - - - - - -
41.40 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 73 4 BE2087501-20 12.17338 1161.9805 2 500 400 - 1080 1080 1080 - - - - -
15.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 3 3 2 BE2019942-20 12.16480 1161.2866 2 500 1000 - - - - - - - - -
16.50 VAN ROY KOEN ASSE 17 5 5 BE2029347-20 12.11548 1157.3628 1 250 1000 - - - - - - - - 400
15.00 VAN DEN BROECK LOTTE ~ MERCHTEM 3 1 330502 BE4000520-20 12.15370 1157.1524 2 500 1000 - - - - - - - - -
4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 6 2 327813 BE2073065-20 12.13310 1156.2389 1 250 200 - - - - - - - - -
41.40 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 3 2 BE2082646-20 12.23288 1154.4262 2 500 400 - 1080 1080 1080 - - - - -
2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 10 10 2 BE2029491-20 12.17518 1149.7817 1 250 - - - - - - - - - -
19.80 KERREMANS WILLY NIEWENR 12 4 3 BE2082631-20 12.24478 1149.2701 2 500 400 1080 - - - - - - - -
52.00 VAN ROY KOEN ASSE 171 6 BE2029236-20 12.15068 1144.3730 7  900* 1500* - - - - 2000/N6 - - - 300
12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 10 6 7 BE2087087-20 12.12550 1139.4839 1 250 1000 - - - - - - - - -
86.00 VAN ROY KOEN ASSE 17 2 7 BE1126423-20 12.16338 1138.5825 5 900* 1000 1080 540* 540* 540* - - 800/E2 - 200

w
[ )

- 1500 1500 -



* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 29-05-21 * Los : 07.30 $:0206 *

**PE | ZEGEM-DROESHOUT * 281 JAARSE * Basis: 330000 p: 2

PL TOT NAAM GEMEENTE AD ID AFSTAND RING JR  JUIST SNELHEID N MIEZ INLE AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A 4A FRNT
33 2.50 VAN ROY KOEN ASSE 17 15 8 BE2029326-20 12.16348 1138.5163 1 250 - - - - - - - - - - - - - - - -
34 11.00 WELLEMANS RUDI ASSE 9 5 3 BE2029149-20 12.15560 1137.7512 2 500 600 - - - - - - - - - - - - - - -
35  9.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 9 4 BE2082603-20 12.28428 1134.2011 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
36 12.00 WELLEMANS RUDI ASSE 9 6 4 BE2029160-20 12.16530 1133.9836 2 500 600 - - - - - - f0A2 - - - - - - -
37 13.00 LORIES VEERLE MERCHTEM 9 1 333012 BE2087969-20 12.24180 1131.5392 3 900 400 - - - - - - - - - - - - - - -
38 SCHAUKENS FREDDY ASSE 10 4 2 NL1722408-20 12.18160 1129.2704 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
39 9.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 11 5 BE2138504-20 12.30058 1128.9729 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
40  27.50 VAN ROY KOEN ASSE 17 4 9 BE2019125-20 12.19468 1125.9438 1 250 1000 - - - - - - - - - - - - - - 1500
41 11.00 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 10 3 3 BE2028902-20 12.23578 1125.9227 2 500 600 - - - - - - - - - - - - - - -
42 11.00 WELLEMANS RUDI ASSE 9 8 5 BE2029174-20 12.19030 1125.4835 2 500 600 - - - - - - - - - - - - - - -
43 4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 6 4 2 BE2073024-20 12.21270 1124.7658 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
44 12.50 VAN ROY KOEN ASSE 17 13 10 BE2028878-20 12.20078 1124.5855 1 250 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
45 15.00 CAUDRON SYLVAIN MERCHTEM 3 2 3 BE2018923-20 12.26220 1123.8005 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
46 12.50 VASTENAVONDT JAN ESSENE 10 7 8 BE2087137-20 12.18250 1117.7544 1 250 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
47 2.50 VAN ROY KOEN ASSE 17 14 11 BE2029215-20 12.22048 1117.0775 1 250 - - - - - - - - - - - - - - - -
48  7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 5 2 2 BE2087237-20 12.30230 1113.3840 2 500 200 - - - - - - - - - - - - - - -
49 19.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 5 6 BE2082625-20 12.34498 1111.4424 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - 1000
50  4.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 6 2 334229 BE4059016-20 12.30580 1110.5183 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
51 7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 5 4 3 BE2087174-20 12.31140 1110.2423 2 500 200 - - - - - - - - - - - - - - -
52 VAN DEN BRANDE HANS ~ OPWIJK 30 13 331496 BE2107783-20 12.28370 1110.1055 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
53 2.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 10 7 4 BE2028960-20 12.28108 1110.0007 1 250 - - - - - - - - - - - - - - - -
54 97.90 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 1 7 BE2082643-20 12.35318 1108.8960 7 500* 1000 540* - - - 1500/E 4 - 2000/A 4 - - 500 - 750 1500 1500 -
55 27.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE 7 1 5 BE2087506-20 12.31338 1108.0359 5 500* 400 - - - - 800/E3 - - - - - - - = -1000
56 VAN DEN BERGH LEON LONDERZE 20 16 340304 BE2083134-20 12.37112 1107.8085 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
57 15.00 VAN DEN BROECK LOTTE MERCHTEM 3 2 2 BE2087317-20 12.28250 1107.5186 2 500 1000 - - - - - - - - - - - - - - -
58  4.50 VERSTAPPEN JOZEF HAMME 6 5 3 BE2073025-20 12.26470 1104.5533 1 250 200 - - - - - - - - - - - - - - -
59 SCHAUKENS FREDDY ASSE 10 3 3 BE6111927-20 12.24570 1103.6820 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
60  7.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 5 3 4 BE2087173-20 12.33110 1103.1015 2 500 200 - - - - - - - - - - - - - - -
61 9.00 KERREMANS WILLY NIEUWENR 12 12 8 BE2082610-20 12.37358 1101.4456 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
62  38.50 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 10 2 5 BE2028855-20 12.30468 1100.4056 2 500 1000 - - - - 600/E3 - 1000)A3 - - - - 750 - - -
63  4.50 LEMAIRE LOUIS BRUSSEGE 7 7 330695 BE2006921-20 12.30450 1099.5677 1 250 200 - - - - - - S R T T
64 FRANSSENS GLEN MERCHTEM 13 12 331061 BE2009258-20 12.31120 1099.1401 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
65 VAN DEN BRANDE HANS ~ OPWIJK 30 2 2 BE2107797-20 12.32270 1096.0357 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
66 VAN DEN BRANDE HANS  OPWIJK 30 25 3 BE2107799-20 12.33560 1090.6866 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
67 VAN DEN BERGH LEON LONDERZE 20 5 2 BE2083140-20 12.43542 1084.1044 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
68 VAN GEERT JAN KAP.OD B 13 12 340264 BE2083305-20 12.43580 1083.7584 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
69 VAN DEN BRANDE HANS  OPWIJK 30 28 4 BE2107810-20 12.36100 1082.7305 0 - - - - - - - - - - - - - - - - -
70 2.00 VAN HECKE PHILIP WOLVERTE 5 5 5 BE2087233-20 12.39180 1081.2868 0 - 200 - - - - - - - - - - - - - - -
1Al 9.00 KERREMANS WILLY NIEUWWENR 12 7 9 BE2082658-20 12.44208 1077.7942 2 500 400 - - - - - - - - - - - - - - -
72 17.50 LIEVENS JOHAN BUGGENHO 6 1 2 BE4059003-20 12.40170 1077.1736 1 250 200 - - - - 500/E2 - 800/E2 - - - - - - - -
73 4.50 BOOGHMANS JOSSE OPW1 JK 3 2 329624 BE2028806-20 12.36390 1074.9193 1 250 200 - - - - - - S R T T



* DE FRONTKL |EVERS
* PEIZEGEM-DROESHOUT

* SERMAISES
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34.00 VAN DEN HOUTE GODFRIED MEISE

VAN DEN BERGH LEON
VAN DEN BRANDE HANS
VAN GEERT JAN

4.50 VAN GEERT JAN

LONDERZE
OPWI JK

KAP.OD B
KAP.OD B

3 BE2083182-20
2 BE2006941-20
331375 BE2028559-20
2 BE2083329-20
9 BE2087096-20
6 BE2028987-20
4 BE2083165-20
3 BE4059001-20
5 BE2083136-20
2 BE2009368-20
3 BE2083339-20
4 BE2083321-20
5 BE2083323-20
333103 BE2019913-20
3 BE2087313-20
12 BE2029322-20
325646 BE2004122-20
4 NL1722419-20
5 NL1722416-20
6 BE2090981-20
6 BE2083186-20
7 BE2028919-20
10 BE2082604-20
2 BE2028557-20
327526 BE2087390-20
6 BE2083333-20
7 BE2090971-20
11 BE2082611-20
3 BE2006937-20
2 BE2086841-20
4 BE2073047-20
4 BE4059006-20
6 BE2087544-20
7 BE2083311-20
8 BE2090982-20
7 BE2087520-20
7 BE2083130-20
5 BE2107876-20
8 BE2083315-20
9 BE2083307-20

12.48532 1067.1628 0
12.39550 1067.0449 1
12.40480 1066.2001 0
12.49190 1065.6005 0
12.33080 1063.4891 1
12.41188 1063.1732 1
12.50182 1062.4429 0
12.45220 1059.8108 1
12.51082 1059.6859 0
12.49190 1058.9832 2
12.51200 1058.9129 0
12.52420 1054.4283 0
12.52440 1054.3194 0
12.46360 1052.1257 0
12.44210 1051.3822 0
12.41169 1048.1697 1
12.41460 1044.5183 0
12.41470 1044.0937 0
12.41500 1043.9262 0
12.41560 1043.5916 0
12.56122 1043.2266 0
12.47338 1042.2488 1
12.55178 1041.5139 2
12.48470 1039.4991 0
12.45110 1039.1603 0
12.59120 1033.6087 1
12.45090 1032.9399 0
12.59109 1029.2220 2
12.51250 1028.8670 1
12.52490 1025.5387 0
12.50230 1023.1899 0
12.56580 1022.2112 1
12.57278 1020.3982 2
13.03280 1020.3838 1
12.50060 1016.9666 0
12.58348 1016.9304 2
13.04432 1016.6826 0
12.56440 1014.5766 0
13.05570 1012.8412 0
13.05590 1012.7407 1
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29-05-21 * Los : 07.30 S:0206 *
* Basis: 330000 P: 3°
AS2 0S2 RAKE S2/4 KRT STNT BONS BOM POEL 1°AF 2A 2EA 3A  4A FRNT
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Geld buiten de prijzen tot :
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* DE FRONTKL |EVERS * SERMAISES 29-05-21 * Los : 07.30 5:0206 *
* PEIZEGEM-DROESHOUT * 281 JAARSE * Basis: 330000 P: 47

10.00 WELLEMANS RUDI ASSE 9 2 6 BE2029143-20 13.03510 974.4526 2 - - - - - - - - - - = == -1000
10.00 VAN ROY KOEN ASSE 17 3 15 BE1126422-20 14.16589 801.6970 5 - - - - - - - - - - - - - - 500 500



Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 29 mei 2021 - 388 Oude

Meters/minuut eerste prijs : 1258.96

Duur van de prijskamp : 52 minuten en 7 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1048.17

. Aantal Aantal o Prijzen per % prijs  Prijzen per % prijs .

Liefhebber mee prijzen % prijs 10-tal per 10-tal 5-tal per 5-tal Eerste duif
BESSEMS MARC 15 2 13% 0 0% 0 0% 134
BOOGHMANS JOSSE 12 6 50% 1 8% 1 8% 36
CAUDRON SYLVAIN 3 3 100% 1 33% 2 67% 33
FRANSSENS GLEN 15 1 7% 0 0% 115
KERREMANS WILLY 12 9 75% 0 0% 5 42% 39
LEMAIRE LOUIS 15 9 60% 1 7% 4 27% 17
LIEVENS JOHAN 9 6 67% 0 0% 1 11% 58
LORIES VEERLE 13 3 23% 0 0% 1 8% 71
SCHAUKENS FREDDY 20 10 50% 1 5% 4 20% 12
VAN DEN BERGH LEON 20 5 25% 0 0% 99
VAN DEN BRANDE HANS 32 4 13% 0 0% 95
VAN DEN BROECK LOTTE 3 3 100% 0 0% 1 33% 51
VAN DEN HOUTE GODFRIED 15 11 73% 7 47% 9 60% 2
VAN DER STRAETEN JAN 25 18 72% 6 24% 10 40% 15
VAN GEERT JAN 13 5 38% 0 0% 124
VAN HECKE PHILIP 7 7 100% 1 14% 2 29% 9
VAN HOEYMISSEN DANIEL 4 80% 2 40% 3 60% 25
VAN RANSBEECK GILBERT 15 1 7% 0 0% 152
VAN ROY KOEN 30 25 83% 10 33% 19 63% 1
VASTENAVONDT JAN 17 16 94% 6 35% 10 59% 10
VERSTAPPEN JOZEF 6 3 50% 0 0% 1 17% 52
WELLEMANS RUDI 9 5 56% 2 22% 4 44% 18

Analyse van de prijswinnaars

Vlucht uit Sermaises van zaterdag 29 mei 2021 - 281 Jaarse

Meters/minuut eerste prijs : 1247.21
Duur van de prijskamp : 62 minuten en 1 sec.
Meters/minuut laatste prijs : 1012.74
. Aantal Aantal of it Prijzen per % prijs  Prijzen per % prijs .
Liefhebber mee prijzen % prijs 10-tal per 10-tal 5-tal per 5-tal Eerste duif
BESSEMS MARC 12 2 17% 0 0% 0 0% 76
BOOGHMANS JOSSE 1 33% 0 0% 0 0% 73
CAUDRON SYLVAIN 3 100% 2 67% 3 100% 17
FRANSSENS GLEN 13 2 15% 0 0% 0 0% 64
JANSSENS EDDY 9 1 11% 0 0% 0 0% 90
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